
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 332.596.002,65 zł o kwotę 
185.675,00 zł do kwoty 332.781.677,65 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 306.051.682,27 zł 
o kwotę 175.197,13 zł do kwoty 306.226.879,40 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.544.320,38 zł 
o kwotę 10.477,87 zł do kwoty 26.554.798,25 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.976.670,00 zł o kwotę 
19.418,00 zł do kwoty 8.996.088,00 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 356.872.039,04 zł o kwotę 185.675,00 zł 
do kwoty 357.057.714,04 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  281.185.216,54 zł 
o kwotę 175.197,13 zł do kwoty 281.360.413,67 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 75.686.822,50 zł 
o kwotę 10.477,87 zł do kwoty 75.697.300,37 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.976.670,00 zł o kwotę 19.418,00 zł do kwoty 
8.996.088,00 zł; 

9. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 810.560,00  zł o kwotę 310.000,00 zł 
do kwoty 500.560,00 zł; 

10. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty  1.359.496,00 zł o kwotę 6.765,00 zł do kwoty 1.352.731,00 zł; 

11. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
946.900,00 zł o kwotę 385.000,00 zł do kwoty 561.900,00 zł; 

12. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 36.406.553,07 zł o kwotę 11.338,62 zł do kwoty 36.417.891,69 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

332 781 677,650,00185 675,00332 596 002,65 Razem:

1 508 134,400,0019 418,001 488 716,40Administracja publiczna750

352 167,000,0019 418,00332 749,00Urzędy wojewódzkie     75011

352 167,000,0019 418,00332 749,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

43 788 221,150,00166 257,0043 621 964,15Różne rozliczenia758

1 971 204,120,00166 257,001 804 947,12Różne rozliczenia finansowe     75814

363 232,130,00155 779,13207 453,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

10 477,870,0010 477,870,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM.
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

8 996 088,000,0019 418,008 976 670,00 Razem:

352 167,000,0019 418,00332 749,00Administracja publiczna750

352 167,000,0019 418,00332 749,00Urzędy wojewódzkie     75011

352 167,000,0019 418,00332 749,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

357 057 714,04704 173,89889 848,89356 872 039,04 Razem:

69 477 550,690,004 000,0069 473 550,69Transport i łączność600

904 000,000,004 000,00900 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

4 000,000,004 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 000,000,004 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 610 898,350,00306 000,0014 304 898,35Gospodarka mieszkaniowa700

11 813 398,350,00306 000,0011 507 398,35Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

306 000,000,00306 000,000,00Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

306 000,000,00306 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 998 120,000,00379 418,0025 618 702,00Administracja publiczna750

352 167,000,0019 418,00332 749,00Urzędy wojewódzkie     75011

289 005,000,0016 230,00272 775,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

289 005,000,0016 230,00272 775,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 681,000,002 790,0046 891,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

49 681,000,002 790,0046 891,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 081,000,00398,006 683,00Składki na Fundusz Pracy          4120

7 081,000,00398,006 683,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 198 014,000,00360 000,0022 838 014,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 240 040,000,00360 000,00880 040,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

535 040,000,00360 000,00175 040,00Przebudowa budynku na ul. Wodnej w Kórniku               000-021-894

8 264 000,980,0025 000,008 239 000,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 129 007,980,0025 000,006 104 007,98Ochotnicze straże pożarne     75412

455 000,000,0025 000,00430 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

455 000,000,0025 000,00430 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 257 821,00701 765,000,007 959 586,00Różne rozliczenia758

3 315 191,00701 765,000,004 016 956,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 753 291,00316 765,000,003 070 056,00Rezerwy          4810

500 560,00310 000,000,00810 560,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 352 731,006 765,000,001 359 496,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

561 900,00385 000,000,00946 900,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

561 900,00385 000,000,00946 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

112 494 380,0828,89173 050,89112 321 358,08Oświata i wychowanie801

50 490 677,9228,89132 739,6150 357 967,20Szkoły podstawowe     80101

818 309,000,006 765,00811 544,00Zakup usług remontowych          4270

818 309,000,006 765,00811 544,00Pozostałe zadania               000-000-000

62 709,040,0025 428,8137 280,23Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

62 709,040,0025 428,8137 280,23Pozostałe zadania               000-000-000

16 010,4628,89450,7415 588,61Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

16 010,4628,89450,7415 588,61Pozostałe zadania               000-000-000

23 547,180,0010 365,5713 181,61Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

23 547,180,0010 365,5713 181,61Pozostałe zadania               000-000-000

156 843,870,0064 287,5192 556,36Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

156 843,870,0064 287,5192 556,36Pozostałe zadania               000-000-000

36 280,430,0014 964,1121 316,32Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

36 280,430,0014 964,1121 316,32Pozostałe zadania               000-000-000

10 477,870,0010 477,870,00Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

10 477,870,0010 477,870,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 162 383,000,001 793,252 160 589,75Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 000,000,00500,00500,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 000,000,00500,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,001 000,001 000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 000,000,001 000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

586,500,00293,25293,25Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

586,500,00293,25293,25Pozostałe zadania               000-000-000

43 497 349,090,0028 703,7743 468 645,32Przedszkola     80104

20 929 053,690,0011 338,6220 917 715,07Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

20 929 053,690,0011 338,6220 917 715,07Pozostałe zadania               000-000-000

17 096,690,006 190,1710 906,52Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

17 096,690,006 190,1710 906,52Pozostałe zadania               000-000-000

876,870,00433,75443,12Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

876,870,00433,75443,12Pozostałe zadania               000-000-000

5 489,120,004 291,451 197,67Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

5 489,120,004 291,451 197,67Pozostałe zadania               000-000-000

6 665,220,004 708,091 957,13Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

6 665,220,004 708,091 957,13Pozostałe zadania               000-000-000

2 345,500,001 741,69603,81Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 345,500,001 741,69603,81Pozostałe zadania               000-000-000

3 733 934,580,005 076,273 728 858,31Świetlice szkolne     80107

9 713,990,004 221,985 492,01Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

9 713,990,004 221,985 492,01Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

1 965,180,00854,291 110,89Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 965,180,00854,291 110,89Pozostałe zadania               000-000-000

2 614 762,490,004 737,992 610 024,50Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

26,120,0026,120,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

26,120,0026,120,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 782,270,003 910,355 871,92Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

9 782,270,003 910,355 871,92Pozostałe zadania               000-000-000

2 022,400,00801,521 220,88Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 022,400,00801,521 220,88Pozostałe zadania               000-000-000

1 545 163,002 000,002 000,001 545 163,00Ochrona zdrowia851

1 350 402,002 000,002 000,001 350 402,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

862 902,002 000,000,00864 902,00Zakup usług pozostałych          4300

862 902,002 000,000,00864 902,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 000,000,002 000,000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

2 000,000,002 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 031 978,74100,00100,0048 031 978,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

10 849 682,62100,00100,0010 849 682,62Pozostała działalność     90095

5 251 867,38100,00100,005 251 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

351 209,000,00100,00351 109,00Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pierzchno - zadanie finansowane ze środków programu
Polski Ład

               000-021-875

0,00100,000,00100,00Budowa oświetlenia bocznego na terenie CRiS OAZA BŁONIE               000-021-876

7 975 488,64280,00280,007 975 488,64Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 518 538,64280,00280,001 518 538,64Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

165 280,000,00280,00165 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

280,000,00280,000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym               427-002-000

805 238,62280,000,00805 518,62Zakup usług pozostałych          4300

9 720,00280,000,0010 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym               427-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

8 996 088,000,0019 418,008 976 670,00 Razem:

352 167,000,0019 418,00332 749,00Administracja publiczna750

352 167,000,0019 418,00332 749,00Urzędy wojewódzkie     75011

289 005,000,0016 230,00272 775,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

49 681,000,002 790,0046 891,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

7 081,000,00398,006 683,00Składki na Fundusz Pracy          4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

36 417 891,690,0011 338,6236 406 553,07 Razem:

36 417 891,690,0011 338,6236 406 553,07DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

28 488 131,690,0011 338,6228 476 793,07     PODMIOTOWE

28 468 131,690,0011 338,6228 456 793,07Oświata i wychowanie          801

27 354 053,690,0011 338,6227 342 715,07Przedszkola               80104

20 929 053,690,0011 338,6220 917 715,07Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

1 639 768,62280,00280,001 639 768,62 Razem:

74 892,38280,00280,0074 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

19 000,00280,00280,0019 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 000,00280,00280,0019 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

280,000,00280,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

280,000,00280,000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym                    427-002-000

9 720,00280,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

9 720,00280,000,0010 000,00Wydarzenia kulturalne w Borówcu Nowym                    427-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 lutego 2024 r.

907 481,900,00166 257,00741 224,90 Razem:

373 710,000,00166 257,00207 453,00Różne rozliczenia758

373 710,000,00166 257,00207 453,00Różne rozliczenia finansowe     75814

363 232,130,00155 779,13207 453,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

10 477,870,0010 477,870,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

918 364,3028,89166 285,89752 107,30 Razem:

384 592,4028,89166 285,89218 335,40Oświata i wychowanie801

305 868,8528,89125 974,61179 923,13Szkoły podstawowe     80101

62 709,040,0025 428,8137 280,23Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

16 010,4628,89450,7415 588,61Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

23 547,180,0010 365,5713 181,61Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

156 843,870,0064 287,5192 556,36Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

36 280,430,0014 964,1121 316,32Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

10 477,870,0010 477,870,00Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

3 586,500,001 793,251 793,25Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 000,000,00500,00500,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 000,000,001 000,001 000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

586,500,00293,25293,25Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

51 627,090,0028 703,7722 923,32Przedszkola     80104

19 153,690,0011 338,627 815,07Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

17 096,690,006 190,1710 906,52Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

876,870,00433,75443,12Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

5 489,120,004 291,451 197,67Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

6 665,220,004 708,091 957,13Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 345,500,001 741,69603,81Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

11 679,170,005 076,276 602,90Świetlice szkolne     80107

9 713,990,004 221,985 492,01Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 965,180,00854,291 110,89Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

11 830,790,004 737,997 092,80Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

26,120,0026,120,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

9 782,270,003 910,355 871,92Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 022,400,00801,521 220,88Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 088153F9-B2BB-4866-B8D0-AABE2F505AB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 doch ukraina
	zał 7 wyd ukraina


